
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 79/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-01-13

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2864/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 
listopada 2011 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania i korzystania z 
„Krakowskiej Karty Rodzinnej 4+” w ramach programu „Krakowska Karta Rodzinna” 
oraz wzoru karty „Krakowska Karta Rodzinna 4+”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.); Uchwały nr LXXIV/956/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 2009 w sprawie ustalenia 
dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunku działania dotyczącego wprowadzenia Krakowskiej Karty Rodzinnej oraz Uchwały 
nr XCVII/1324/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia „Krakowskiej Karty 
Rodzinnej” zarządza się, co następuje:

 § 1

W załączniku do zarządzenia Nr 2864/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 listopada 
2011 roku w sprawie wprowadzania Regulaminu przyznawania i korzystania z „Krakowskiej 
Karty Rodzinnej 4+” w ramach programu „Krakowska Karta Rodzinna” oraz wzoru karty 
„Krakowska Karta Rodzinna 4+”wprowadza się następujące zmiany:

1) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.Warunkiem otrzymania Krakowskiej Karty Rodzinnej 4+ jest wyrażenie zgody przez 
wnioskodawcę na przetwarzanie danych osobowych przez Urząd Miasta Krakowa zgodnie z 
ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych.”

2) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


